
 

 

POSTANOWIENIE NR 118/2019 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Świnna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Świnnej.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 118/2019  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej II 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy, ul. Wspólna 13, 34-331 Świnna: 

 

1. Andrzej Brańka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jeleśnia 

2. Dominik Filip, zgłoszony przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Pewel Mała 

3. Ewa Krzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Świnna 

4. Justyna Gabriela Ożga, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świnna 

5. Justyna Pęcikiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie składu), 

zam. Świnna 

6. Anna Piela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, zam. 

Świnna 

7. Monika Smagoń, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Świnna 

8. Michał Stalski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świnna 

9. Daniel Żyrek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. Świnna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jerzego Kukuczki, Pewel 

Mała ul. Jana Pawła II 15, 34-331 Świnna: 

 

1. Klaudia Filip, zgłoszona przez KWW POLSKIE RODZINY RAZEM, zam. 

Pewel Mała 

2. Małgorzata Iwona Janikowska-Gruszka, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Częstochowa 

3. Lucyna Rozalia Koszycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Pewel Mała 

4. Jakub Makuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Korbielów 

5. Urszula Marszałek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Jeleśnia 

6. Paweł Piela, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Świnna 

7. Anna Karolina Szwed, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pewel 

Mała 

8. Stanisława Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pewel Ślemieńska 

9. Agata Anna Wnętrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pewel Ślemieńska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. ks. Bronisława 

Markiewicza, Pewel Ślemieńska ul. Krakowska 169, 34-331 Świnna: 

 

1. Dawid Biegun, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Świnna 

2. Agnieszka Gąsiorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pewel 

Ślemieńska 

3. Agnieszka Marszałek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Pewel Wielka 

4. Sylwia Mikołajek-Wisła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pewel Ślemieńska 

5. Dominika Myśliwiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Pewel Ślemieńska 

6. Anna Barbara Pępek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pewel 

Ślemieńska 

7. Zuzanna Szpoton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebinia 

8. Bogdan Jacek Talik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pewel Ślemieńska 

9. Joanna Wrzeszcz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Świnna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Janusza Korczaka, 

Trzebinia ul. Beskidzka 158, 34-300 Żywiec: 

 

1. Barbara Biegun, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przyłęków 

2. Paulina Knapek, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Trzebinia 

3. Andrzej Tomasz Kudzia, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Trzebinia 

4. Angelina Barbara Kudzia-Skaźnik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebinia 

5. Aurelia Myśliwiec-Mrowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pewel 

Ślemieńska 

6. Zuzanna Maria Niezabitowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Żywiec 

7. Jolanta Małgorzata Szpoton, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzebinia 

8. Krzysztof Tomiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Juszczyna 

9. Małgorzata Widuch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Trzebinia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, REMIZA OSP W RYCHWAŁDKU, Rychwałdek ul. Szkolna 

19, 34-331 Świnna: 

 

1. Izabela Barbara Biel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pewel 

Ślemieńska 

2. Krystian Figura, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Świnna 

3. Justyna Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Przyłęków 

4. Karolina Kania, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Przyborów 

5. Anna Prochownik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Świnna 

6. Mateusz Siwek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Trzebinia 

7. Katarzyna Marta Szwed, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pewel Ślemieńska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, REMIZA OSP W PRZYŁĘKOWIE, Przyłęków ul. Wspólna 

36, 34-331 Świnna: 

 

1. Danuta Brańka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 

GOWINA, zam. Jeleśnia 

2. Augustyna Domaszewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Świnna 

3. Bernadeta Gustyn, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Świnna 

4. Paweł Michał Hankus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzebinia 

5. Piotr Hankus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebinia 

6. Kazimierz Józef Knapek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Trzebinia 

7. Małgorzata Stokłosa, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Przyłęków 

 

 


